

Spotkanie ZG SEP z Komitetami SEP

Jak już wspomniano w poprzednim Infosepiku w trakcie 17. zebrania ZG SEP odbyła się oddzielna dwugodzinna sesja poświęcona spotkaniu Zarządu z przewodniczącymi i przedstawicielami 16 komitetów naukowo-technicznych działających w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich.



Fot. 1. Spotkanie ZG SEP z Komitetami SEP. *fot. Ewa Materska*

Przy tej okazji warto wymienić pełną listę tych komitetów. Są to: Komitet Energetyki Jądrowej SEP, Polski Komitet Bezpieczeństwa w Elektryce SEP, Polski Komitet Elektrostatyki SEP, Polski Komitet Oświetleniowy SEP, Polski Komitet ds. Jakości i Efektywnego Wykorzystania Energii Elektrycznej SEP, Polski Komitet Ochrony Odgromowej SEP, Polski Komitet CAMAC SEP, Polski Komitet Inżynierii Biomedycznej SEP, Polski Komitet Terminologii Elektrycznej SEP, Polski Komitet Materiałów Elektrotechnicznych SEP, Komitet Automatyki Elektroenergetycznej SEP, Polski Komitet Elektrotechnicznej Ochrony przed Korozją SEP, Komitet Energoelektroniki SEP, Międzystowarzyszeniowy Komitet Elektroniki, Informatyki i Telekomunikacji SEP-SIMP, Polski Komitet Optoelektroniki SEP oraz Polski Komitet Elektrotechnologii SEP.

Uczestników zebrania powitał prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, po czym nastąpiła krótka prezentacja wszystkich uczestników spotkania. Kolejnymi mówcami byli: sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń oraz wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka, którzy poruszyli tematykę zadań dla Komitetów wynikających z ramowego programu SEP na kadencję oraz kwestii sprawozdań. Z kolei przedstawiciele komitetów omówili najważniejsze formy swjej działalności. Przewodniczący Polskiego Komitetu Oświetleniowego SEP Kol. Jan Grzonkowski omówił przygotowania do Międzynarodowego Kongresu Oświetleniowego LUX Europa zaplanowanego na wrzesień 2013 r. Następnie wywiązała się ciekawa dyskusja, która podsumował prezes SEP Kol. Jerzy Barglik.

Szersza relacja ze spotkania ZG SEP z przewodniczącymi Komitetów ukaże się w biuletynie „Spektrum”.

Krótko

- W dniu 21 marca 2012 r. w Politechnice Warszawskiej odbyły się wybory prorektorów na kadencję 2012-2016. Prorektorem ds. Rozwoju Uczelni został wybrany obecny Dziekan Wydziału Elektrycznego Prof. Stanisław Wincenciak. Z tej miłej okazji Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał prorektorowi-elektowi list gratulacyjny.
- W ramach imprez kulturalnych dla członków SEP i ich rodzin organizowanych przez OZW SEP, w minioną środę zwiedzono katowickie Muzeum Stanisława i Barbary Ptków. Organizatorem cyklicznych, odbywanych raz w miesiącu imprez jest Kol. Aleksy Kuźnik.
- W dniu 23 marca 2012 r. w warszawskim Technikum Łączności im. prof. Janusza Groszkowskiego odbyło się VI Ogólnopolskie Spotkanie Uczniów i Nauczycieli Szkół Łączności.



Fot. 2. Uczestnicy spotkania. *fot. Ewa Materska*

Do tematu powrócimy w jutrzejszym Infosepiku.

- Członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko oraz sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń w dniu 23 marca 2012 r. w Warszawie wzięli udział w Forum „Energia – Efekt – Środowisko”, które odbyło się w siedzibie NFOŚiGW.
- Tego samego dnia w Biurze SEP odbyły się dwa zebrania. Pod przewodnictwem członka ZG SEP Kol. Krzysztofa Lipko obradowało Centralne Kolegium Sekcji Energetyki SEP, natomiast członek ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko przewodniczył posiedzeniu Centralnej Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej SEP.
- W sobotę 24 marca 2012 roku w siedzibie Oddziału Warszawskiego SEP pod przewodnictwem Kol. Lecha Bożentowicza odbyło się zebranie Komisji Wyborczej SEP. Omówiono sprawy regulaminowe.

Teresa Skowrońska, prezes OZW SEP